РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
28.10.2015г.
№ 76
	Об особенностях составления и утверждения проекта бюджета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края на 2016 год

В связи с принятием Федерального закона от 30.09.2015 года № 273-ФЗ «Об особенностях составления и утверждения проектов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на 2016 год, о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившей силу статьи 3 Федерального закона «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации», руководствуясь статьей 27 Устава муниципального района Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, Совет муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края р е ш и л:
1. Приостановить до 1 января 2016 года:

1) действие пунктов Положения о бюджетном процессе в муниципальном районе «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, утвержденного решением Совета муниципального района от 19.02.2014 года № 4 в отношении составления и утверждения проекта бюджета муниципального района на плановый период, представления  в Совет муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края одновременно с указанным проектом документов и материалов на плановый период (за исключением  основных направлений бюджетной и налоговой политики муниципального района, прогноза социально-экономического развития муниципального района);
2) действие пункта 4.2.; абзаца 8 пункта 11.2; пункта 14.1; пункта 16.2; абзаца 4 пункта 18.2.
 2. Установить, что в 2015 году Администрация муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» вносит на рассмотрение в Совет муниципального района  «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» проект решения о бюджете муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» не позднее 30 ноября 2015 года.

 3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в газете «Слава труду» и на официальном веб-сайте муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края www.adminkr.ru.
И. о. Главы муниципального района
Н.А. Селюнина
2